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
beskaffenhet utover det som her fremgår av  
salgsoppgaven. Kjøper oppfordres til å foreta en  
særlig grundig besiktigelse, gjerne med bistand fra  
teknisk sakkyndig. 

Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming. Elektrisk gulvvarme på  
baderom.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Økonomi
Info kommunale avgifter
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Kommunale avgifter er inkludert i de månedlige  
fellesutgiftene.

Eiendomsskatt
Kr 1 804

Eiendomsskatt år
2024

Info formuesverdi
Opplysninger hentet fra skatteetatens  
boligkalkulator: 
Formuesverdi primærbolig 2024: kr. 570 535. 
Formuesverdi sekundærbolig 2024: kr. 2 282 138.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet  
«Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig  
vedlikehold og abonnement til tv og internett  
(eventuelt oppgradering av kanalpakker og  
linjehastighet der hvor grunnpakke er inkludert).

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester.

Boenheten
Felleskostnader inkluderer
Fellesutgiftene inkluderer følgende: Komm. avgifter,  
drift/        vedlikehold, vaktmester, regnskap og  
forr.førsel, fellesforsikringer, mm.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 474

Andel Fellesgjeld
Kr 14 405

Fellesgjeld pr. dato
31.12.2024
 
Andel fellesformue
Kr 8 612

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Linåkergården Boligsameie

Organisasjonsnummer
985055009

Om sameiet
Sameiets navn er Linåkergården Boligsameie, og ble  
opprettet ved seksjoneringsbegjæring tinglyst  
16.08.2002. Sameiet består av 28 eierseksjoner og  
ligger på eiendommen gnr. 192 bnr. 57 og 140 i  
Aurskog‑Høland kommune. For hver seksjon er det  
fastsatt en sameiebrøk som uttrykker  
sameieandelens størrelse. 
Tomten og alle deler av bebyggelsen som ikke etter  
oppdelingen omfattes av bruksenheter med enerett  
til bruk, er fellesarealer. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Ingen felles lån pt.
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Regnskap/        budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/        årsmøtet/        generalforsamling.
 

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Vedtekter/        husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er tillatt med en hund/        katt i hver boenhet i flg.  
husordensreglene.

Forretningsfører
Forretningsfører
Lierfoss Regnskap AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 192, bruksnummer 57,  
seksjonsnummer 20 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/         192/         57/         20:
16.08.2002 ‑ Dokumentnr: 6739 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 20 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 56/         1970 

04.04.2001 ‑ Dokumentnr: 2967 ‑ Erklæring/         avtale
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:56 
vedr. avståelse av grunn Linåkerveien 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 

04.04.2001 ‑ Dokumentnr: 2968 ‑ Erklæring/         avtale
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:73 
vedr. avståelse av grunn Linåkerveien 
Overført fra: Knr:3226 Gnr:192 Bnr:57 

Ferdigattest/        brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for Linåkerveien 2,  
"nybygg boligblokk i 3 etasjer", datert 29.11.2002.

Ferdigattest er en sluttattest fra  
bygningsmyndighetene om at et søknadspliktig  
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